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SECRETARIA
Se informa que la presente providencia se notificara a través de estado electronico, el cual
se puede consultar por medio del siguiente link:

https://www.ramajudicial.qov.co/web/juzgado-003-civil-municipal-de-buga.

Se informa a la sefiora Jueza que una vez revisado el asunto en referencia se presentaron
memoriales que datan del 05 de marzo, 13 de marzo, 30 de julio y 31 de julio de 2020, en
estos dos ultimos presento liquidacion del crédito la cual se fijé en lista el 16 de octubre de
2020 y se desfijo el 21 de octubre de 2020. Queda para proveer.

Guadalajara de Buga, Valle del Cauca, noviembre 09 de 2020.

MATEO SEBASTIAN BENAVIDES GOYES
Escribiente.

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
Guadalajara de Buga (Valle), nueve (09) de noviembre dos mil veinte (2020).

AUTO INTERLOCUTORIO No.1525
Proceso: Ejecutivo Hipotecario.
Demandante: Jaime Angel Castro.
Demandada: Acenet Cerdn Posso.

Rad. No.: 761114003003-2011-00066-00

ASUNTO

1) En atencién a los memoriales presentados por la parte demandante y a la
liquidacion de crédito presentada se procedio a hacer su respectiva revision,
encontrando el Despacho que la misma no se encuentra ajustada a derecho
por las siguientes razones:

i. sibien es cierto se trata de una liquidacion de crédito adicional, la

misma no se realiz6 con base en la Ultima liquidacion aprobada
por el Despacho.

Se observa que no se liquidé en periodos de 30 dias por mes, es
decir en anualidades de 360 dias como lo dispone la
Superintendencia Financiera de Colombia.


https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-003-civil-municipal-de-buga
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ili. Ademas, ya ha pasado un tiempo prudente desde su presentacion
por lo cual el despacho tendra que actualizarla y modificarla.

2) En atencién al memorial del 05 de marzo de los corrientes, el memorialista
pone a consideracion del despacho diligencias y pagos adelantados ante la
Oficina de Registro de Instrumentos Publicos y el Instituto Geografico Agustin
Codazzi-IGAC, documentos que seran anexados y tenidos en cuenta al
momento de liquidar las respectivas costas.

3) Finalmente, respecto del memorial del 13 de marzo de 2020, dentro del cual
solicita fijacion de fecha para remate, el despacho se pronunciara en auto
aparte.

En mérito de lo expuesto, el Juzgado TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE
GUADALAJARA DE BUGA — VALLE DEL CAUCA,

RESUELVE:

PRIMERO: NO APROBAR la liquidacion visible en documento 07 y
08 del expediente digital, presentada por la parte actora por las razones expuestas
ut supra, de conformidad con el numeral 3, articulo 446 del C. G. del P.

SEGUNDO: MODIFICAR y ACTUALIZAR de oficio la liquidacion del
crédito, la cual quedara a
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LIQUIDACION DEL CREDITO
PAGARE
CAPITAL $6.500.000,00
INT. DE MORA: $1.284.243,26
MES- No INT. BANCARIO TASA MAX. INT. INT. INTERES TOTAL TOTAL INT. MENOS

No. CAPITAL ANO DIAS CTE. USURA PLAZO MORA MENSUAL INTERESES ABONO TOTAL

1 |$ 6.500.000,00| oct-15 7 19,33 29,00 2,14 $ 3252285 $ 1.316.766,11 $ 1.316.766,11 $ 7.816.766,11
2 |'$ 6.500.000,00| nov-15 30 19,33 29,00 2,14 $ 139.383,63 $ 1.456.149,73 $ 1.456.149,73 $  7.956.149,73
3 |$ 6.500.000,00| dic-15 30 19,33 29,00 2,14 $ 139.383,63 $ 1.595.533,36 |$ 1.595.533,36 $ 8.095.533,36
4 |'$ 6.500.000,00| ene-16 30 19,68 29,52 2,18 $ 141.631,25 $ 1.737.164,61 $ 1.737.164,61 $ 8.237.164,61
5 |$ 6.500.000,00| feb-16 30 19,68 29,52 2,18 $ 141.631,25 $ 1.878.79586 | $ 1.878.795,86 $ 8.378.795,86
6 | $ 6.500.000,00| mar-16 30 19,68 29,52 2,18 $ 141.631,25 $ 2.020.427,11 $ 2.020.427,11 $ 852042711
7 | $ 6.500.000,00| abr-16 30 20,54 30,81 2,26 $ 147.118,72 $ 2.167.545,83 $ 2.167.545,83 $ 8.667.545,83
8 | $ 6.500.000,00| may-16 30 20,54 30,81 2,26 $ 147.118,72 $ 2.314.664,55 $ 2.314.664,55 $  8.814.664,55
9 |$ 6.500.000,00| jun-16 30 20,54 30,81 2,26 $ 147.118,72 $ 2.461.783,27 $ 2.461.783,27 $ 8.961.783,27
10 | $ 6.500.000,00| jul-16 30 21,34 32,01 2,34 $ 152.178,98 $ 2.613.962,26 |$ 2.613.962,26 $ 9.113.962,26
11 | $ 6.500.000,00| ago-16 30 21,34 32,01 2,34 $ 152.178,98 $ 2766.141,24 | $ 2.766.141,24 $  9.266.141,24
12 | $ 6.500.000,00| sep-16 30 21,34 32,01 2,34 $ 152.178,98 $ 2.918.320,23 $ 2.918.320,23 $  9.418.320,23
13 | $ 6.500.000,00| oct-16 30 21,99 32,99 2,40 $ 156.259,50 $ 3.074.579,72 $ 3.074.579,72 $  9.574.579,72
14 | $ 6.500.000,00 | nov-16 30 21,99 32,99 2,40 $ 156.259,50 $ 3.230.839,22 $ 3.230.839,22 $  9.730.839,22
15 | $ 6.500.000,00 | dic-16 30 21,99 32,99 2,40 $ 156.259,50 $ 3.387.098,72 $ 3.387.098,72 $  9.887.098,72
16 | $ 6.500.000,00| ene-17 30 22,34 33,51 2,44 $ 158.445,35 $ 3.545.544,07 $ 3.545.544,07 $ 10.045.544,07
17 | $ 6.500.000,00 | feb-17 30 22,34 33,51 2,44 $ 158.445,35 $ 3.703.989,42 $ 3.703.989,42 $ 10.203.989,42
18 | $ 6.500.000,00 | mar-17 30 22,34 33,51 2,44 $ 158.445,35 $ 3.862.434,77 | $ 3.862.434,77 $ 10.362.434,77
19 | $ 6.500.000,00| abr-17 30 22,33 33,50 2,44 $ 158.383,01 $ 4.020.817,78 $ 4.020.817,78 $ 10.520.817,78
20 | $ 6.500.000,00| may-17 30 22,33 33,50 2,44 $ 158.383,01 $ 4.179.200,79 $ 4.179.200,79 $ 10.679.200,79
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21 |$ 6.500.000,00| jun-17 30 22,33 33,50 2,44 $ 158.383,01 $ 4.337.583,79 $ 4.337.583,79 $ 10.837.583,79
22 | $ 6.500.000,00| jul-17 30 21,98 32,97 2,40 $ 156.196,93 $ 4.493.780,72 $ 4.493.780,72 $ 10.993.780,72
23 | $ 6.500.000,00| ago-17 30 21,98 32,97 2,40 $ 156.196,93 $ 4.649.977,65 $ 4.649.977,65 $ 11.149.977,65
24| $ 6.500.000,00| sep-17 30 21,48 32,22 2,35 $ 153.060,19 $ 4.803.037,84 $ 4.803.037,84 $ 11.303.037,84
25| $ 6.500.000,00 | oct-17 30 21,15 31,73 2,32 $ 150.981,00 $ 4.954.018,84 $ 4.954.018,84 $ 11.454.018,84
26 | $ 6.500.000,00| nov-17 30 20,96 31,44 2,30 $ 149.780,64 $ 5.103.799,48 $ 5.103.799,48 $ 11.603.799,48
27 | $ 6.500.000,00| dic-17 30 20,77 31,16 2,29 $ 148.577,89 $ 5.252.377,37 $ 5.252.377,37 $ 11.752.377,37
28 | $ 6.500.000,00 | ene-18 30 20,69 31,04 2,28 $ 148.070,75 $ 5.400.448,12 $ 5.400.448,12 $ 11.900.448,12
29 | $ 6.500.000,00| feb-18 30 21,01 31,52 2,31 $ 150.096,76 $ 5.550.544,88 $ 5.550.544,88 $ 12.050.544,88
30 | $ 6.500.000,00| mar-18 30 20,68 31,02 2,28 $ 148.007,33 $ 5.698.552,21 $ 5.698.552,21 $ 12.198.552,21
31 |$ 6.500.000,00| abr-18 30 20,48 30,72 2,26 $ 146.737,49 $ 5.845.289,69 $ 5.845.289,69 $ 12.345.289,69
32 | $ 6.500.000,00| may-18 30 20,28 30,42 2,24 $ 145.464,97 $ 5.990.754,66 $ 5.990.754,66 $ 12.490.754,66
33 | $ 6.500.000,00| jun-18 30 20,48 30,72 2,26 $ 146.737,49 $ 6.137.492,15 $ 6.137.492,15 $ 12.637.492,15
34| $ 6.500.000,00| jul-18 30 20,03 30,05 2,21 $ 143.870,54 $ 6.281.362,69 $ 6.281.362,69 $ 12.781.362,69
35 |$ 6.500.000,00| ago-18 30 19,94 29,91 2,20 $ 143.295,52 $ 6.424.658,21 $ 6.424.658,21 $ 12.924.658,21
36 | $ 6.500.000,00| sep-18 30 19,81 29,72 2,19 $ 142.463,96 $ 6.567.122,17 $ 6.567.122,17 $ 13.067.122,17
37 | $ 6.500.000,00| oct-18 30 19,63 29,45 2,17 $ 141.310,67 $ 6.708.432,84 $ 6.708.432,84 $ 13.208.432,84
38 | $ 6.500.000,00| nov-18 30 19,49 29,24 2,16 $ 140412,15 $ 6.848.844,99 $ 6.848.844,99 $ 13.348.844,99
39 | $ 6.500.000,00| dic-18 30 19,40 29,10 2,15 $ 139.833,82 $ 6.988.678,81 $ 6.988.678,81 $ 13.488.678,81
40 | $ 6.500.000,00 | ene-19 30 19,16 28,74 2,13 $ 138.288,89 $ 7.126.967,71 $ 7.126.967,71 $ 13.626.967,71
41 | $ 6.500.000,00 | feb-19 30 19,70 29,55 2,18 $ 141.759,44 $ 7.268.727,14 $ 7.268.727,14 $ 13.768.727,14
42 | $ 6.500.000,00 | mar-19 30 19,37 29,06 2,15 $ 139.640,92 $ 7.408.368,06 $ 7.408.368,06 $ 13.908.368,06
43 | $ 6.500.000,00 | abr-19 30 19,32 28,98 2,14 $ 139.319,28 $ 7.547.687,35 $ 7.547.687,35 $ 14.047.687,35
44 | $ 6.500.000,00 | may-19 30 19,34 29,01 2,15 $ 139.447,96 $ 7.687.135,31 $ 7.687.135,31 $ 14.187.135,31
45 | $ 6.500.000,00 | jun-19 30 19,30 28,95 2,14 $ 139.190,58 $ 7.826.325,89 $ 7.826.325,89 $ 14.326.325,89
46 | $ 6.500.000,00| jul-19 30 19,28 28,92 2,14 $ 139.061,85 $ 7.965.387,74 $ 7.965.387,74 $ 14.465.387,74
47 | $ 6.500.000,00 | ago-19 30 19,32 28,98 2,14 $ 139.319,28 $ 8.104.707,03 $ 8.104.707,03 $ 14.604.707,03
48 | $ 6.500.000,00 | sep-19 30 19,32 28,98 2,14 $ 139.319,28 $ 8.244.026,31 $ 8.244.026,31 $ 14.744.026,31
49 | $ 6.500.000,00 | oct-19 30 19,10 28,65 2,12 $ 137.902,04 $ 8.381.928,36 $ 8.381.928,36 $ 14.881.928,36
50 | $§ 6.500.000,00| nov-19 30 19,03 28,55 2,11 $ 137.450,40 $ 8.519.378,76 $ 8.519.378,76 $ 15.019.378,76
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51 | $ 6.500.000,00| dic-19 30 18,91 28,37 2,10 136.675,38 $ 8.656.054,14 $ 8.656.054,14 $ 15.156.054,14
52| $ 6.500.000,00| ene-20 30 18,77 28,16 2,09 135.769,92 $ 8.791.824,06 $ 8.791.824,06 $ 15.291.824,06
53 | $ 6.500.000,00| feb-20 30 19,06 28,59 2,12 137.644,01 $ 8.929.468,07 $ 8.929.468,07 $ 15.429.468,07
54 | $ 6.500.000,00| mar-20 30 18,95 28,43 2,11 136.933,83 $ 9.066.401,90 $ 9.066.401,90 $ 15.566.401,90
55| $ 6.500.000,00| abr-20 30 18,69 28,04 2,08 135.251,91 $ 9.201.653,80 $ 9.201.653,80 $ 15.701.653,80
56 | $ 6.500.000,00| may-20 30 18,19 27,29 2,03 132.004,19 $ 9.333.658,00 $ 9.333.658,00 $ 15.833.658,00
57 | $ 6.500.000,00| jun-20 30 18,12 27,18 2,02 131.548,12 $ 9.465.206,11 $ 9.465.206,11 $ 15.965.206,11
58 | $ 6.500.000,00| jul-20 30 18,12 27,18 2,02 131.548,12 $ 9.596.754,23 $ 9.596.754,23 $ 16.096.754,23
59 | $ 6.500.000,00| agt-20 30 18,29 27,44 2,04 132.655,14 $ 9.729.409,37 $ 9.729.409,37 $ 16.229.409,37
60 | $ 6.500.000,00| sep-20 30 18,35 27,53 2,05 133.045,37 $ 9.862.454,73 $ 9.862.454,73 $ 16.362.454,73
61 | $ 6.500.000,00| oct-20 30 18,09 27,14 2,02 131.352,55 $ 9.993.807,28 $ 9.993.807,28 $ 16.493.807,28
62 | $ 6.500.000,00| nov-20 7 17,84 26,76 2,00 30.268,08 $10.024.075,36 $10.024.075,36 $ 16.524.075,36
SALDO TOTAL A PAGAR $ 16.524.075,36
LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL $6.500.000,00

INT. DE PLAZO $0,00

INT. DE MORA $10.024.075,36

$16.524.075,36
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LIQUIDACION DEL CREDITO
LETRA DE CAMBIO
CAPITAL $1.500.000,00
INT. DE MORA: $ 3.534.540,77
MES- No INT. BANCARIO TASA MAX. INT. INT. INTERES TOTAL TOTAL INT. MENOS

No. CAPITAL ANO DIAS CTE. USURA PLAZO MORA MENSUAL INTERESES ABONO TOTAL

1 | $ 1.500.000,00| oct-15 7 19,33 29,00 2,14 $ 7.505,27 $ 3.542.046,04 $ 3.542.046,04 $  5.042.046,04
2 |'$ 1.500.000,00| nov-15 30 19,33 29,00 2,14 $32.165,45 $ 3.574.211,49 $ 3.574.211,49 $ 5.074.211,49
3 |$ 1.500.000,00| dic-15 30 19,33 29,00 2,14 $32.165,45 $ 3.606.376,95 $ 3.606.376,95 $ 5.106.376,95
4 |'$ 1.500.000,00| ene-16 30 19,68 29,52 2,18 $32.684,14 $ 3.639.061,08 $ 3.639.061,08 $ 5.139.061,08
5 |$ 1.500.000,00| feb-16 30 19,68 29,52 2,18 $32.684,14 $ 3.671.745,22 $ 3.671.745,22 $ 5.171.745,22
6 | $ 1.500.000,00| mar-16 30 19,68 29,52 2,18 $32.684,14 $ 3.704.429,35 $ 3.704.429,35 $ 5.204.429,35
7 | $ 1.500.000,00| abr-16 30 20,54 30,81 2,26 $33.950,47 $ 3.738.379,83 $ 3.738.379,83 $ 5.238.379,83
8 | $ 1.500.000,00| may-16 30 20,54 30,81 2,26 $33.950,47 $ 3.772.330,30 $ 3.772.330,30 $ 5.272.330,30
9 |$ 1.500.000,00| jun-16 30 20,54 30,81 2,26 $33.950,47 $ 3.806.280,77 $ 3.806.280,77 $ 5.306.280,77
10 | $ 1.500.000,00| jul-16 30 21,34 32,01 2,34 $35.118,23 $ 3.841.399,00 $ 3.841.399,00 $  5.341.399,00
11 | $ 1.500.000,00 | ago-16 30 21,34 32,01 2,34 $35.118,23 $ 3.876.517,23 $ 3.876.517,23 $ 5.376.517,23
12 | $ 1.500.000,00| sep-16 30 21,34 32,01 2,34 $35.118,23 $ 3.911.635,45 $ 3.911.635,45 $ 5.411.635,45
13 | $ 1.500.000,00| oct-16 30 21,99 32,99 2,40 $36.059,88 $ 3.947.695,34 $ 3.947.695,34 $  5.447.695,34
14 | $ 1.500.000,00| nov-16 30 21,99 32,99 2,40 $36.059,88 $ 3.983.755,22 $ 3.983.755,22 $  5.483.755,22
15 | $ 1.500.000,00| dic-16 30 21,99 32,99 2,40 $36.059,88 $ 4.019.815,11 $ 4.019.815,11 $ 5.519.815,11
16 | $ 1.500.000,00| ene-17 30 22,34 33,51 2,44 $36.564,31 $ 4.056.379,42 $ 4.056.379,42 $ 5.556.379,42
17 | $ 1.500.000,00| feb-17 30 22,34 33,51 2,44 $36.564,31 $ 4.092.943,73 $ 4.092.943,73 $ 5.592.943,73
18 | $ 1.500.000,00| mar-17 30 22,34 33,51 2,44 $36.564,31 $ 4.129.508,04 $ 4.129.508,04 $ 5.629.508,04
19 | $ 1.500.000,00| abr-17 30 22,33 33,50 2,44 $36.549,92 $ 4.166.057,97 $ 4.166.057,97 $ 5.666.057,97
20 | $ 1.500.000,00 | may-17 30 22,33 33,50 2,44 $36.549,92 $ 4.202.607,89 $ 4.202.607,89 $ 5.702.607,89




&

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

21 | $ 1.500.000,00| jun-17 30 22,33 33,50 2,44 $36.549,92 $ 4.239.157,82 $ 4.239.157,82 $ 5.739.157,82
22 | $ 1.500.000,00| jul-17 30 21,98 32,97 2,40 $36.045,44 $ 4.275.203,26 $ 4.275.203,26 $ 5.775.203,26
23 | $ 1.500.000,00| ago-17 30 21,98 32,97 2,40 $36.045,44 $ 4.311.248,71 $ 4.311.248,71 $ 5.811.248,71
24| $ 1.500.000,00| sep-17 30 21,48 32,22 2,35 $35.321,58 $ 4.346.570,29 $ 4.346.570,29 $ 5.846.570,29
25| $ 1.500.000,00| oct-17 30 21,15 31,73 2,32 $34.841,77 $ 4.381.412,06 $ 4.381.412,06 $ 5.881.412,06
26 | $ 1.500.000,00| nov-17 30 20,96 31,44 2,30 $34.564,76 $ 4.415.976,82 $ 4.415.976,82 $ 5.915.976,82
27 | $ 1.500.000,00| dic-17 30 20,77 31,16 2,29 $34.287,21 $ 4.450.264,03 $ 4.450.264,03 $ 5.950.264,03
28 | $ 1.500.000,00 | ene-18 30 20,69 31,04 2,28 $34.170,17 $ 4.484.434,20 $ 4.484.434,20 $ 5.984.434,20
29 | $ 1.500.000,00| feb-18 30 21,01 31,52 2,31 $34.637,71 $ 4.519.071,91 $ 4.519.071,91 $ 6.019.071,91
30 | $ 1.500.000,00 | mar-18 30 20,68 31,02 2,28 $34.155,54 $ 4.553.227,45 $ 4.553.227,45 $ 6.053.227,45
31 |$ 1.500.000,00| abr-18 30 20,48 30,72 2,26 $33.862,50 $ 4.587.089,95 $ 4.587.089,95 $ 6.087.089,95
32 | $ 1.500.000,00| may-18 30 20,28 30,42 2,24 $33.568,84 $ 4.620.658,79 $ 4.620.658,79 $ 6.120.658,79
33 | $ 1.500.000,00| jun-18 30 20,48 30,72 2,26 $33.862,50 $ 4.654.521,28 $ 4.654.521,28 $ 6.154.521,28
34| $ 1.500.000,00| jul-18 30 20,03 30,05 2,21 $33.200,89 $ 4.687.722,18 $ 4.687.722,18 $ 6.187.722,18
35 |$ 1.500.000,00| ago-18 30 19,94 29,91 2,20 $33.068,20 $ 4.720.790,37 $ 4.720.790,37 $ 6.220.790,37
36 | $ 1.500.000,00| sep-18 30 19,81 29,72 2,19 $32.876,30 $ 4.753.666,67 $ 4.753.666,67 $ 6.253.666,67
37 | $ 1.500.000,00| oct-18 30 19,63 29,45 2,17 $32.610,16 $ 4.786.276,83 $ 4.786.276,83 $ 6.286.276,83
38 | $ 1.500.000,00 | nov-18 30 19,49 29,24 2,16 $32.402,80 $ 4.818.679,63 $ 4.818.679,63 $ 6.318.679,63
39 | $ 1.500.000,00| dic-18 30 19,40 29,10 2,15 $32.269,34 $ 4.850.948,97 $ 4.850.948,97 $ 6.350.948,97
40 | $ 1.500.000,00 | ene-19 30 19,16 28,74 2,13 $31.912,82 $ 4.882.861,80 $ 4.882.861,80 $ 6.382.861,80
41 | $ 1.500.000,00| feb-19 30 19,70 29,55 2,18 $32.713,72 $ 4.915.575,51 $ 4.915.575,51 $ 641557551
42 | $ 1.500.000,00 | mar-19 30 19,37 29,06 2,15 $32.224,83 $ 4.947.800,34 $ 4.947.800,34 $ 6.447.800,34
43 | $ 1.500.000,00| abr-19 30 19,32 28,98 2,14 $32.150,60 $ 4.979.950,94 $ 4.979.950,94 $ 6.479.950,94
44 | $ 1.500.000,00 | may-19 30 19,34 29,01 2,15 $32.180,30 $ 5.012.131,24 $ 5.012.131,24 $ 6.512.131,24
45 | $ 1.500.000,00| jun-19 30 19,30 28,95 2,14 $32.120,90 $ 5.044.252,15 $ 5.044.252,15 $ 6.544.252,15
46 | $ 1.500.000,00| jul-19 30 19,28 28,92 2,14 $32.091,20 $ 5.076.343,34 $ 5.076.343,34 $ 6.576.343,34
47 | $ 1.500.000,00 | ago-19 30 19,32 28,98 2,14 $32.150,60 $ 5.108.493,95 $ 5.108.493,95 $ 6.608.493,95
48 | $ 1.500.000,00| sep-19 30 19,32 28,98 2,14 $32.150,60 $ 5.140.644,55 $ 5.140.644,55 $ 6.640.644,55
49 | $ 1.500.000,00 | oct-19 30 19,10 28,65 2,12 $31.823,55 $ 5.172.468,10 $ 5.172.468,10 $ 6.672.468,10
50 [ $ 1.500.000,00| nov-19 30 19,03 28,55 2,11 $31.719,32 $ 5.204.187,42 $ 5.204.187,42 $ 6.704.187,42
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51 |$ 1.500.000,00| dic-19 30 18,91 28,37 2,10 $31.540,47 $ 5.235.727,90 $ 5.235.727,90 $ 6.735.727,90
52 | $ 1.500.000,00| ene-20 30 18,77 28,16 2,09 $31.331,52 $ 5.267.059,42 $ 5.267.059,42 $ 6.767.059,42
53 | $ 1.500.000,00 | feb-20 30 19,06 28,59 2,12 $31.764,00 $ 5.298.823,42 $ 5.298.823,42 $ 6.798.823,42
54 | $ 1.500.000,00 | mar-20 30 18,95 28,43 2,11 $31.600,11 $ 5.330.423,53 $ 5.330.423,53 $ 6.830.423,53
55| $ 1.500.000,00| abr-20 30 18,69 28,04 2,08 $31.211,98 $ 5.361.635,51 $ 5.361.635,51 $ 6.861.635,51
56 | $ 1.500.000,00 | may-20 30 18,19 27,29 2,03 $30.462,51 $ 5.392.098,02 $ 5.392.098,02 $  6.892.098,02
57 | $ 1.500.000,00| jun-20 30 18,12 27,18 2,02 $30.357,26 $ 5.422.455,27 $ 5.422.455,27 $  6.922.45527
58 | $ 1.500.000,00| jul-20 30 18,12 27,18 2,02 $30.357,26 $ 5.452.812,53 $ 5.452.812,53 $ 6.952.812,53
59 | $ 1.500.000,00| agt-20 30 18,29 27,44 2,04 $30.612,72 $ 5.483.425,26 $ 5.483.425,26 $ 6.983.425,26
60 | $ 1.500.000,00 | sep-20 30 18,35 27,53 2,05 $30.702,78 $ 5.514.128,03 $ 5.514.128,03 $ 7.014.128,03
61 | $ 1.500.000,00| oct-20 30 18,09 27,14 2,02 $30.312,13 $ 5.544.440,16 $ 5.544.440,16 $  7.044.440,16
62 | $ 1.500.000,00 | nov-20 7 17,84 26,76 2,00 $ 6.984,94 $ 5.551.425,10 $ 5.551.425,10 $ 7.051.425,10
SALDO TOTAL A PAGAR $ 7.051.425,10
LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL $1.500.000,00

INT. DE PLAZO $0,00

INT. DE MORA $5.551.425,10

$7.051.425,10

TOTAL, LIQUIDACION
PAGARE $ 16.524.075,36

LETRA DE CAMBIO

$

7.051.425,10

TOTAL

$ 23.575.500,46




- b Rama Judicial
i Consejo Superior de la Judicatura

» Reptiblica de Colombia

TERCERO: REQUIERASE a la parte ejecutante para que, en lo
sucesivo, presente las liquidaciones de crédito conforme a lo establecido en el
articulo 446 del C.G del P., dando estricto cumplimiento a lo alli consagrado.

CUARTO: TENER EN CUENTA las diligencias visibles en
documento 05 del expediente digital, al momento de liquidar costas.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE.

La Jueza;
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JANET DOMINGUEZ OLIVEROS

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

NOTIFICACION
Estado Electronico No. 128.

El anterior auto se notifica Hoy

10 de Noviembre de 2020 a las 7:00 A.M.
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DIANA PATRICIA OLIVARES CRUZ
Secretaria




